「高速差動伝送コンタクト」 カタログ変更情報
2018 年 7 月 31 日
アンフェノールジャパン株式会社
（変更前）
（変更後）
ページ 項目 変更日
P4 OCS( オーバルコンタクトシステム ) 注文方法、サービスクラス 2018 年 7月 31 日
シェルタイプ
詳細バックシェル
取付用*
バックシェル
一体型** * バックシェル（耐環境型） ** バックシェル一体型のシェル
・シェルにキット装着されてご提供
・インサート配列に合わせたグロメット内蔵
・3.2 ～ 4.2mm径のケーブルに適合
引抜工具品番： 10-6460C1-001
・背面アクセサリ不要
・優れた EMIシールド性
・オーバーモールドが容易
4
Ⓒサービスクラス
アダプタタイプ
詳細アクセサリ
スレッド付き*
バックシェル
一体型**
RZF RWF 無電解ニッケルめっき
RGZF RGWF 無電解ニッケルめっき、グランドプレーン
RZW RWW OD色カドミウムめっき
RGZW RGWW OD色カドミウムめっき、グランドプレーン
RZB RWB NiAlブロンズ
RGZB RGWB NiAlブロンズ、グランドプレーン
RZK RWK 耐腐食ステンレススチール
RGZK RGWK ステンレススチール、グランドプレーン
ZDT WDT Durmalon（カドミウム代替Ni-PTFE）めっき
GZDT GWDT Durmalonめっき、グランドプレーン 引抜工具品番： 10-6460C1-001
* アクセサリスレッド付きアダプタ ** バックシェル一体型アダプタ
・耐環境シール用にコネクタ後部に装着
・インサート配列に合わせたグロメット内蔵
・3.2 ～ 4.4mm径のケーブルに適合
・耐環境シール用にコネクタ後部に装着
・インサート配列に合わせたグロメット内蔵
・3.2 ～ 4.4mm径のケーブルに適合
・バックシェル不要による省スペース化
・収縮ブーツ、オーバーモールド対応可
Ⓒサービスクラス
RZF RWF 無電解ニッケルめっき
RGZF RGWF 無電解ニッケルめっき、グランドプレーン
RZW RWW OD色カドミウムめっき
RGZW RGWW OD色カドミウムめっき、グランドプレーン
RZB RWB NiAlブロンズ
RGZB RGWB NiAlブロンズ、グランドプレーン
RZK RWK 耐腐食ステンレススチール
RGZK RGWK ステンレススチール、グランドプレーン
ZDT WDT Durmalon（カドミウム代替Ni-PTFE）めっき
GZDT GWDT Durmalonめっき、グランドプレーン